CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ,;)o,f ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e na forma da legislação vigente,

RESOLVE:

l- DISPENSAR a servidora ALCINDA MARIA MACHADO GODOI, matrícula
n° 12.263-51, dos encargos de substituto do chefe da Unidade de Saúde, Educação, Cultura
e Desenvolvimento Científico e Tecnológico, da AssessOlia Legislativa.

2- DESIGNAR o servidor ANTÔNIO FERNANDO TERRA RIOS DA
SILVEIRA, matrícula n° 12.666-29, assistente da ASFICO, para responder pelo cargo em
comissão de chefe da Unidade de Saúde, Educação, Cultura e Desenvolvimento Científico e
Tecnológico, da Assessoria Legislativa, nas ausências e impedimentos regulamentares do
titular.

3- EXONERAR o servidor GUILHERME PEREIRA DE ALMEIDA, matrícula
n° 12.719-34, do cargo em comissão de auxiliar de segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de
Segurança.

4- NOMEAR MARCOS VINíCruS MESQUITA PINTO para exercer o cargo
em comissão de auxiliar de segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Segurança.

e 1996.